

## Dolar kuru cořtu! Piyasalar sallandı! İřte döviz kurlarında ve borsada son durum...

Dün gece ABD ile Türkiye arasında karşılıklı açıklamalarla ortaya çıkan vize krizinin ekonomideki etkisi ciddi oldu. Karşılıklı misillemeler dolar kurunu, euroyu ve borsayı etkiledi. Dolar ve eurodaki ani yükseliřle birlikte borsada düşüş meydana geldi...

SOZCU.COM.TR

Yayınlanma: 10:18 - 09 Ekim 2017

Güncellenme: 13:20 - 09 Ekim 2017



Aa

[ABD](#) Büyükelçiliđi, Türkiye'den yapılan vize başvurularının süresiz olarak durdurulduđunu bildirdi. Türkiye de bu kararı ardından ABD vatandaşlarının vize başvurularını askıya aldı. Vize krizi en çok ekonomiyi etkiledi, [dolar](#) kuru fırladı, [euro](#) süratle yükseliře geçti. Dolar, euro ve borsada son durum řu řekilde;

**DOLAR: 3.7195**

**EURO: 4.3614**

**ALTIN: 153.17**

**BORSA: 99846.28**

### DOLAR DAHA DA YÜKSELİR Mİ?

Ekonomist Gizman Nalbantlı ise Sozcu.com.tr'ye yaptıđı açıklamada, "Cumartesi günü İdlib operasyonunun başlaması ile başlayan haber akışı ABD'nin, Türkiye'nin vize başvurularını askıya almasıyla devam etti. ABD'nin söz konusu hamlesinin ardından Türkiye'de ABD vatandaşlarının vize başvurularını askıya aldı." dedi.

"Yaşanan bu gelişmelerin ardından dolar haftaya 3.65 bölgesinden başlarken, gece saatlerinde bazı platformlarda 3.80 bazılarında ise 3.93 gördü." diyen Nalbantlı, "Böyle zamanlarda kur ile ilgili teknik yorum yapmak çok

sağlıklı değil. Aşağıda önemli seviye 3.6480 üzerine kapanışlar yükselişi destekleyebilir.” açıklamasında bulundu. Nalabantlı sözleri şöyele devam etti:

Endeksin güne %2 civarı eksiyle başlamasını bekliyorum. 101 bin desteği ilk etapta önemli olacak. Dolar ve borsadan ziyade gösterge tahvil faizine dikkat çekmek gerekiyor. Faizlerin önemli bir kırılma yaşadığını ve %13-%15 bölgesine hareket edebileceğini düşünüyorum.

---

**İginizi Çekebilir Altın fiyatları ne kadar oldu? Bir anda sıçradı! İşte 9 Ekim çeyrek altın ve gram altın fiyatları...**

---

## **OLAYLAR NASIL BAŞLADI?**

ABD Büyükelçiliği, Türkiye’den yapılan vize başvurularının süresiz olarak durdurulduğunu bildirdi. Türkiye de bu kararı ardından ABD vatandaşlarının vize başvurularını askıya aldı. ABD'nin İstanbul başkonsolosluğunda çalışan Metin Topuz adlı yerel çalışan geçen hafta devam eden bir FETÖ soruşturması kapsamında önce gözaltına alınmış, ardından da çıkarıldığı mahkemede tutuklanmıştı.

## **TÜSİAD’DAN İLK AÇIKLAMA GELDİ**

TÜSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan Bloomberg HT yayınında, “ABD ile gerilim endişe verici ilişkiler normalleşmeli” açıklamasında bulundu.

ABD'nin misillemesine karşı misilleme olarak Türkiye'nin de ABD vatandaşlarının vize başvurularını askıya alması sonrası Türkiye de ABD vatandaşlarının vize başvurularını askıya aldı. Dışişleri ABD’den bugün Türkiye’ye gelecek olan Amerikalıların vize misillemesinden etkilenmeyeceğini söyledi.

## **MİSİLLEMELER HATALARINA KADAR AYNI**

Vize uygulamalarının askıya alındığı karşılıklı misillemelerin resmi açıklamalarında ABD’nin Türkiye’nin açıklamasının aynı ifadeler içermesi dikkat çekti. İki açıklamada da ‘indirmek’ kelimesi yerine hatayla ‘indirgemek’ yazılmıştı.



Son zamanlarda yaşanan olaylar, Türk Hükümeti’ni, ABD Hükümeti’nin Türk misyonlarının tesislerinin ve personelinin güvenliğine ilişkin taahhütlerini yeniden değerlendirmek zorunda bırakmıştır. Söz konusu değerlendirme sürecinde, ABD’deki Büyükelçiliğimize ve Başkonsolosluklarımıza gelen ziyaretçi sayısını en aza indirgemek amacıyla, şu andan itibaren geçerli olmak üzere, ABD’deki tüm misyonlarımızdaki ABD vatandaşlarına yönelik vize işlemleri askıya alınmıştır. Söz konusu uygulama etiket vizenin yanısıra e-Vize ve sınırda bandrol vize uygulamalarını da kapsamaktadır.



8 Ekim 2017

## Türkiye'deki ABD Diplomatik Misyonu Tarafından Yapılan Açıklama

Son zamanlarda yaşanan olaylar, ABD Hükümeti'ni, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'nin ABD Misyonu'nun tesisleri ve personelinin güvenliğine ilişkin taahhütlerini yeniden değerlendirmek zorunda bırakmıştır. Söz konusu değerlendirme sürecinde, Büyükelçiliğimiz ve Konsolosluklarımıza gelen ziyaretçi sayısını en aza indirmek amacıyla, şu andan itibaren geçerli olmak üzere, Türkiye'deki tüm ABD diplomatik misyonlarındaki göçmen olmayan vize hizmetleri askıya alınmıştır.

### Günün Trend Videosu

ABD Altın altın fiyatları Amerika çeyrek altın Cumartesi Dolar dolar kuru Ekonomi Euro FETÖ gram altın fiyatı Haber istanbul söz Türkiye TÜSIAD

Loading...